МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 38

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от 24 мая 2022 г.                                                                                                 № 95
станица Роговская

О проведении внутренней системы оценки  качества образования

(ВСОКО)  в МБДОУ д/с №38.

 В соответствии Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании Российской Федерации», постановлением Правительства РФ

от 5 августа 2013 г. № 662 «Об осуществлении мониторинга системы

образования», приказом министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 24 апреля 2022 г. № 58 «Об утверждении

Положения о региональной систему мониторинга оценки качества образования

в Краснодарском крае», приказом управления образования администрации

муниципального образования Тимашевский район от 6 апреля 2022 г. № 294

«Об утверждении положения о муниципальной системе мониторинга качества

дошкольного образования в муниципальном образовании Тимашевский район»

п р и к а з ы в а ю:

1.Провести внутреннюю оценку качества образования с 24 мая 2022 г. по

27 мая 2022 г. в соответствии с положением о внутренней системе оценки

качества образования в МБДОУ д/с №38.

2.Назначить ответственным за организацию и проведение внутренней

системы оценки качества образования Семаеву Веру Сергеевну, старшего

воспитателя МБДОУ д/с №38

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4.Приказ вступает в силу со дня его подписании.

Заведующий МБДОУ д/с №38                                                            М.В. Шенцова

		2023-01-23T09:41:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 38 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН